REGIONE DEL VENETO
% U LSS6 Tassi di assenza e presenza del personale Azienda Ulss 6 Euganea

Tassi di presenza e assenza art. 21 L 69/2009. Comprende le assenze dal lavoro a qualsiasi titolo: ferie, permessi, astenzione obbligatoria, malattia, ecc. come previsto dalla
circolari n. 3/2009 e n. 5/2009 del Dipartimento Funzione Pubblica.

Periodo di riferimento: 1° TRIMESTRE 2021 (dal 01/01/2021 al 31/03/2021)
Struttura: UOC RISORSE UMANE
Responsabile: Dott.ssa Maria Camilla Boato

% giorni di % giorni di

DIREZIONE/DIPARTIMENTO UNITA' OPERATIVA / SERVIZIO assenza presenza
AREA CHIRURGICA CAMPOSAMPIERO UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE CSP 9,47% 90,53%
UOC CHIRURGIA GENERALE CSP 13,25% 86,75%

UOC OCULISTICA CSP 6,07% 93,93%

UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA CSP 13,01% 86,99%

UOC UROLOGIA CSP 8,39% 91,61%

UOSD DS MULT E RICOV BREVI CSP 8,24% 91,76%

AREA CHIRURGICA CAMPOSAMPIERO Totale 10,45% 89,55%
AREA CHIRURGICA CITTADELLA UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE CIT 10,29% 89,71%
UOC CHIRURGIA GENERALE CIT 12,27% 87,73%

UOCORLCIT 9,10% 90,90%

UOC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA CIT 9,16% 90,84%

UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA CIT 15,40% 84,60%

UOSD DS MULT E RICOV BREVI CIT 18,53% 81,47%

AREA CHIRURGICA CITTADELLA Totale 11,91% 88,09%
AREA MEDICA CAMPOSAMPIERO UOC CARDIOLOGIA CSP 10,86% 89,14%
UOC GASTROENTEROLOGIA CSP 12,51% 87,49%

UOC GERIATRIA CSP 13,29% 86,71%

UOC MEDICINA GENERALE CSP 13,64% 86,36%

UOC NEFROLOGIA E DIALISI CSP 9,80% 90,20%

UOC PEDIATRIA CSP 9,80% 90,20%

UOSD EMATOLOGIA CSP 8,91% 91,09%

AREA MEDICA CAMPOSAMPIERO Totale 11,96% 88,04%
AREA MEDICA CITTADELLA UOC CARDIOLOGIA CIT 8,95% 91,05%
UOC MEDICINA GENERALE CIT 14,41% 85,59%

UOC NEUROLOGIA CIT 13,58% 86,42%

UOC ONCOLOGIA CIT 13,53% 86,47%

UOC PEDIATRIA CIT 15,15% 84,85%

UOC PNEUMOLOGIA CIT 6,66% 93,34%

UOSD DIABETOLOGIA CIT 13,29% 86,71%

AREA MEDICA CITTADELLA Totale 12,29% 87,71%
AREA MEDICA PIOVE DI SACCO UOC CARDIOLOGIA PDS 13,24% 86,76%
UOC GERIATRIA PDS 15,90% 84,10%

UOC MEDICINA GENERALE PDS 13,28% 86,72%

UOC NEUROLOGIA PDS 12,02% 87,98%

UOSD NEFROLOGIA DIALISI PDS 9,87% 90,13%

AREA MEDICA PIOVE DI SACCO Totale 13,40% 86,60%
AREA SERVIZI ALTA PADOVANA UOC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA CSP 13,72% 86,28%
UOC FARMACIA OSPEDALIERA CIT 14,46% 85,54%

UOC MEDICINA TRASFUSIONALE CSP 14,39% 85,61%

UOC PRONTO SOCCORSO CIT 12,52% 87,48%

UOC PRONTO SOCCORSO CSP 11,49% 88,51%

UOC RADIOLOGIA CIT 9,84% 90,16%

UOC RADIOLOGIA CSP 10,16% 89,84%

AREA SERVIZI ALTA PADOVANA Totale 12,38% 87,62%
AREA SERVIZI PADOVA SUD SEGRETERIA AREA SERVIZI PADOVA SUD 10,71% 89,29%
UOC FARMACIA OSPEDALIERA SCH 10,41% 89,59%

UOC LABORATORIO ANALISI SCHIAVONIA 11,02% 88,98%

UOC PRONTO SOCCORSO SCHIAVONIA 9,45% 90,55%

UOC RADIOLOGIA SCHIAVONIA 11,83% 88,17%

AREA SERVIZI PADOVA SUD Totale 10,62% 89,38%
cTo UOC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA CSP 10,67% 89,33%
CTO Totale 10,67% 89,33%
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% giorni di % giorni di

DIREZIONE/DIPARTIMENTO UNITA' OPERATIVA / SERVIZIO assenza presenza
DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE UOC IGIENE E SANITA' PUBBLICA 8,79% 91,21%
UOC SERVIZIO IGIENE ALIMENTI E NUTRIZIONE 13,67% 86,33%
UOC SERVIZIO VETERINARIO DI IGIENE URBANA 9,88% 90,12%
UOC SERVIZIO VETERINARIO DI SANITA' ANIMALE 7,94% 92,06%
UOC SERVIZIO VETERINARIO IG ALIMENTI ORIG ANIMALE 6,54% 93,46%
UOC SERVIZIO VETERINARIO IG ALLEV E PROD ZOOT 6,58% 93,42%
UOC SPISAL 9,30% 90,70%
UOSD EPIDEMIOLOGIA E IGIENE AMBIENTALE 21,27% 78,73%
UOSD SERVIZIO ATTIVITA' MOTORIA 8,33% 91,67%
DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE Totale 9,03% 90,97%
DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE 8,82% 91,18%
UOC PSICHIATRIA 1 12,83% 87,17%
UOC PSICHIATRIA 2 11,19% 88,81%
UOC PSICHIATRIA 3 11,66% 88,34%
UOSD GEST PERCORSI RIAB E INTEGR AREE DISTRETTUALI 13,00% 87,00%
DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE Totale 12,12% 87,88%
DIPARTIMENTO FUNZ TRANSM RIABILITATIVO OSP TERR UOC RRF CONSELVE 19,74% 80,26%
UOC RRF CSP 12,50% 87,50%
UOC RRF PDS 18,61% 81,39%
UOSD RIAB. TERRITORIALE E APPROPR. PROTESICA 17,68% 82,32%
UOSD RIABILITAZIONE CARDIOVASCOLARE PDS 23,13% 76,87%
DIPARTIMENTO FUNZ TRANSM RIABILITATIVO OSP TERR Totale 16,38% 83,62%
DIREZIONE AMMINISTRATIVA UOC AFFARI GENERALI 13,44% 86,56%
UOC CONTABILITA' E BILANCIO 9,29% 90,71%
UOC ECONOMATO 11,36% 88,64%
UOC PROVVEDITORATO 8,88% 91,12%
UOC RISORSE UMANE 8,58% 91,42%
UOC SERVIZI TECNICI E PATRIMONIALI 9,93% 90,07%
UOS SERVIZI IN CONCESSIONE E PROJECT FINANCING 8,67% 91,33%
UOSD SISTEMI INFORMATIVI 8,67% 91,33%
DIREZIONE AMMINISTRATIVA Totale 10,13% 89,87%
DIREZIONE GENERALE MEDICO COMPETENTE 17,28% 82,72%
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE-AMM.VA 14,48% 85,52%
SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE 16,05% 83,95%
UFFICIO STAMPA E DELLA COMUNICAZIONE 4,62% 95,38%
UFFICIO TRASPARENZA E ANTICORRUZIONE 10,84% 89,16%
UOC CONTROLLO DI GESTIONE 11,81% 88,19%
UOS INNOVAZIONE E SVILUPPO ORGANIZZATIVO 4,98% 95,02%
UOS LEGALE 18,58% 81,42%
UOSD FORMAZIONE 7,79% 92,21%
URP 13,62% 86,38%
DIREZIONE GENERALE Totale 13,47% 86,53%
DIREZIONE SANITARIA CENTRALE OPERATIVA TERRITORIALE (COT) 7,54% 92,46%
DIREZIONE SANITARIA 6,77% 93,23%
UOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA DI OSPEDALE 12,62% 87,38%
UOC DIREZIONE DELLE PROFESSIONI SANITARIE 5,98% 94,02%
UOC DIREZIONE MEDICA CIT 15,09% 84,91%
UOC DIREZIONE MEDICA CSP 14,44% 85,56%
UOC DIREZIONE MEDICA SCH 13,87% 86,13%
UOS COORDINAMENTO TRAPIANTI 9,46% 90,54%
UOS PROFESSIONI SANITARIE OSPEDALE 20,60% 79,40%
UOS RISCHIO CLINICO 14,67% 85,33%
DIREZIONE SANITARIA Totale 13,82% 86,18%
DIREZIONE SANITARIA E DIREZIONE DEI SERVIZI SOCIO SANITARI UOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA TERRITORIALE 10,61% 89,39%
UOS PROFESSIONI SANITARIE TERRITORIO 9,33% 90,67%
DIREZIONE SANITARIA E DIREZIONE DEI SERVIZI SOCIO SANITARI Totale 10,42% 89,58%
DIREZIONE SERVIZI SOCIO SANITARI UOC SOCIALE 5,84% 94,16%
DIREZIONE SERVIZI SOCIO SANITARI Totale 5,84% 94,16%
DISTRETTO ALTA PADOVANA UOC CURE PALLIATIVE ALTA PADOVANA 23,23% 76,77%
UOC CURE PRIMARIE ALTA PADOVANA 11,89% 88,11%
UOC DISABILITA E NON AUTOSUFFICIENZA ALTA PADOVANA 11,47% 88,53%
UOC DISTRETTO ALTA PADOVANA 8,95% 91,05%
UOC INF ADOLESC FAMIGLIA E CONSULT ALTA PADOVANA 12,75% 87,25%
DISTRETTO ALTA PADOVANA Totale 12,01% 87,99%
DISTRETTO PADOVA BACCHIGLIONE UOC DISTRETTO PADOVA BACCHIGLIONE 13,69% 86,31%
UOC INF ADOLESC FAM E CONSULT PD BACCHIGLIONE 12,31% 87,69%
UOC SERD PADOVA E PIOVE DI SACCO 12,64% 87,36%
UOSD DIABETOLOGIA COLLI 18,66% 81,34%
UOSD SANITA' PENITENZIARIA 2,82% 97,18%

DISTRETTO PADOVA BACCHIGLIONE Totale 13,44% 86,56%



DIREZIONE/DIPARTIMENTO
DISTRETTO PADOVA PIOVESE

DISTRETTO PADOVA PIOVESE Totale
DISTRETTO PADOVA SUD

DISTRETTO PADOVA SUD Totale

DISTRETTO PADOVA TERME COLLI

DISTRETTO PADOVA TERME COLLI Totale
AREA DIREZIONE MEDICA E SERVIZI PDS

AREA DIREZIONE MEDICA E SERVIZI PDS Totale
AREA CHIRURGICA PIOVE DI SACCO

AREA CHIRURGICA PIOVE DI SACCO Totale
AREA CHIRURGICA PADOVA SUD

AREA CHIRURGICA PADOVA SUD Totale
AREA MEDICA PADOVA SUD

AREA MEDICA PADOVA SUD Totale
TOTALE COMPLESSIVO

UNITA' OPERATIVA / SERVIZIO
UOC CURE PRIMARIE PADOVA PIOVESE
UOC DISTRETTO PADOVA PIOVESE

UOC CURE PRIMARIE PADOVA SUD

UOC DISABILITA' E NON AUTOSUFFICIENZA PADOVA SUD

UOC DISTRETTO PADOVA SUD

UOC INF ADOLESC FAMIGLIA E CONSULT PADOVA SUD

UOC SERD ALTA E BASSA PADOVANA

UOC ASSISTENZA FARMACEUTICA TERRITORIALE

UOC DISABILITA E NON AUTOSUFFICIENZA PD TERMECOLLI

UOC DISTRETTO PADOVA TERME COLLI

UOC DIREZIONE MEDICA PDS
UOC PRONTO SOCCORSO PDS
UOC RADIOLOGIA PDS

UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE PDS
UOC CHIRURGIA GENERALE PDS

UOC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA PDS
UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA PDS
UOC UROLOGIA PDS

UOSD DS MULT E RICOV BREVI PDS

SEGRETERIA AREA CHIRURGICA PADOVA SUD

UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE SCHIAVONIA
UOC CHIRURGIA GENERALE SCHIAVONIA

UOC OCULISTICA SCHIAVONIA

UOC ORL SCHIAVONIA

UOC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA SCHIAVONIA
UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA SCHIAVONIA
UOC UROLOGIA SCHIAVONIA

SEGRETERIA AREA MEDICA SCH

UOC CARDIOLOGIA SCHIAVONIA

UOC GERIATRIA SCHIAVONIA

UOC MEDICINA GENERALE SCHIAVONIA

UOC NEFROLOGIA E DIALISI SCHIAVONIA

UOC NEUROLOGIA SCHIAVONIA

UOC ONCOLOGIA SCHIAVONIA

UOC PEDIATRIA SCHIAVONIA

UOSD MALATTIE ENDOCRINO-METABOLICHE SCH

% giorni di
assenza

13,43%
12,32%
12,76%
11,36%
10,66%
15,44%
10,31%
10,74%
11,79%

8,82%
10,22%
14,31%
11,78%
13,01%
10,76%
13,67%
12,27%
15,69%
10,42%
16,33%

5,96%

0,00%
11,45%
13,34%

8,06%
16,45%
14,46%
10,88%
12,33%
12,86%
13,57%

9,86%
14,62%
10,47%
17,01%
16,90%
12,24%
12,91%
11,87%
11,74%
12,70%
14,69%
12,74%
12,29%

% giorni di
presenza

86,57%
87,68%
87,24%
88,64%
89,34%
84,56%
89,69%
89,26%
88,21%
91,18%
89,78%
85,69%
88,22%
86,99%
89,24%
86,33%
87,73%
84,31%
89,58%
83,67%
94,04%

100,00%

88,55%
86,66%
91,94%
83,55%
85,54%
89,12%
87,67%
87,14%
86,43%
90,14%
85,38%
89,53%
82,99%
83,10%
87,76%
87,09%
88,13%
88,26%
87,30%
85,31%
87,26%
87,71%
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